
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 листопада  2022  року  № 3           ХXVIII  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про внесення змін до Програми 
соціально - економічного розвитку 
Баштанської об’єднаної територіальної 
громади на 2020 - 2022 роки,  

затвердженої рішенням міської ради від 
23 грудня 2019 року №2   

       

      На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію 
начальника  відділу економічного розвитку, інвестицій та торгівлі Яни 

ДІСТРЯНОВОЇ про необхідність внесення змін до Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2020 

- 2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2019 року № 2, 

враховуючи висновок спільного засідання  постійних комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Інформацію  начальника відділу економічного розвитку, інвестицій та 
торгівлі Яни ДІСТРЯНОВОЇ  про  внесення змін до  Програми соціально -

економічного розвитку Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2020 

- 2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2019 року  №2, 

прийняти до відома. 
       2. З метою сприяння забезпеченню доступності та якості послуг населенню, 
суб’єктам підприємницької діяльності, установам та організаціям 
територіальної громади, усунення фактів пошкоджень/руйнування будівлі 
Управління Державної Казначейської служби України у Баштанському районі 
Миколаївської області внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненою збройною агресією російської федерації, внести зміни до додатку 
1 Програми соціально-економічного розвитку Баштанської об’єднаної 
територіальної громади на 2020-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради 
від 23 грудня 2019 року №2,  доповнивши його пунктом 111, що додається. 
 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ                  
 

  



Додаток                                                                                         
до рішення міської ради 

21 листопада 2022 р № 3 

 

Зміни до орієнтовного переліку перспективних  проектів, реалізація яких, необхідна для виконання цілей  
Плану розвитку Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2020- 2022 роки 

 

№ Назва робіт Стан 
підготовки 

Форма 

власності 
Назва суб’єкта 

замовника 

Орієнтована 

вартість (тис. грн) 
Очікуваний термін 

реалізації 
Джерело 

фінансування 

2022 рік 

111 Покращення 
матеріально-технічного 
стану в зв’язку з 
усунення фактів 
руйнувань будівель 
внаслідок надзвичайної 
ситуації воєнного 
характеру спричиненої 
збройною агресією 
Російської Федерації 

 державна Управління 
Державної 
Казначейської 
служби 
України у 
Баштанському 
районі 
Миколаївської 
області 

50,0 50,0 субвенція з місцевого 
бюджету державному 
бюджету 

 

 

 
   Начальник відділу економічного розвитку,  
   інвестицій та торгівлі                                                                                                                                                                                            Яна ДІСТРЯНОВА 


